
ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เดือน ต.ค.

1 1301100065593 น.ส.ปราณี เบียดกลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

2 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 7,200                28-ส.ค.-63 1

3 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 6,900                28-ส.ค.-63 1

4 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 7,200                28-ส.ค.-63 1

5 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 7,200                28-ส.ค.-63 1

6 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 6,900                28-ส.ค.-63 1

7 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 7,200                28-ส.ค.-63 1

8 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 7,200                28-ส.ค.-63 1

9 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 7,800                31-ส.ค.-63 1

10 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 7,800                31-ส.ค.-63 1

11 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 7,800                31-ส.ค.-63 1

12 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 7,800                31-ส.ค.-63 1

13 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

14 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

15 3301100225732 น.ส.พิชญธิดา มุงพูนกลาง จางเหมาบรกิาร 7,200                31-ส.ค.-63 1

16 3301100215010 นางชวน ผึ้งกลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

17 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

18 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

19 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

20 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

21 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 7,200                31-ส.ค.-63 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึงเดือน ธันวาคม 2563)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึงเดือน ธันวาคม 2563)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

22 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 5,700                31-ส.ค.-63 1

23 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

24 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

25 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

26 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

27 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

28 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

29 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

30 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 7,200                31-ส.ค.-63 1

31 3300400461431 นายกิตติภูมิ  ตรงกลาง จางเหมาบริการ 6,000                31-ส.ค.-63 1

เดือน พ.ย.

1 1301100065593 น.ส.ปราณี เบียดกลาง จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

2 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

3 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

4 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

5 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

6 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-ต.ค.-63 1

7 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 7,200                1-ต.ค.-63 1

8 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

9 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 7,500                3-ต.ค.-63 1

10 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึงเดือน ธันวาคม 2563)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

11 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 6,000                1-ต.ค.-63 1

12 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

13 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

14 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-ต.ค.-63 1

15 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

16 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

17 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 7,500                1-ต.ค.-63 1

18 1301100054915 นางสาวณิชานันท จารุวิทยพงศ จางเหมาบริการ 7,200                1-ต.ค.-63 1

19 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 6,600                30-ก.ย.-63 1

20 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 7,500                30-ก.ย.-63 1

21 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 7,500                30-ก.ย.-63 1

22 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 7,500                30-ก.ย.-63 1

23 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 7,500                30-ก.ย.-63 1

24 3301100215010 นางชวน ผึ้งกลาง จางเหมาบริการ 7,500                30-ก.ย.-63 1

25 3301100225732 น.ส.พิชญธิดา มุงพูนกลาง จางเหมาบรกิาร 7,500                30-ก.ย.-63 1

26 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 7,500                30-ก.ย.-63 1

27 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 7,500                30-ก.ย.-63 1

28 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 8,100                30-ก.ย.-63 1

29 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 8,100                30-ก.ย.-63 1

30 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 8,100                30-ก.ย.-63 1

31 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 8,100                30-ก.ย.-63 1

32 3301100216776 นายสขิลา บุญวิจิตร จางจัดทําพานพุมดอกไมสดเนื่องในวันคลายวันพระราชสมภพฯ 500                  20-ต.ค.-63 2



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึงเดือน ธันวาคม 2563)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

33 3301100216776 นายสขิลา บุญวิจิตร จางจัดทําพวงมาลาเนื่องในวันคลายวันสวรรณคตพระบาทสมเด็จพระบรมชนากาธิเบศร1,200                9-ต.ค.-63 2

34 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด.พ.ย.63 1,690                3-พ.ย.-63 1

35 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด.ต.ค.63 10,270              5-ต.ค.-63 1

36 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด. ต.ค.63 6,525                1-ต.ค.-63 1

37 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น 130                  8-ต.ค.-63 1

38 5309900031162 นางสาวจิณหจุฑา สุดประเสริฐ คาถายเอกสารรูปแบบแสดงการแบงเขตเลือกตั้ง 1,440                28-ต.ค.-63 2

39 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) 975                  9-ต.ค.-63 2

40 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) จํานวน 180 ถัง 2,700                1-ต.ค.-63 2

เดือน ธ.ค.

1 1301100054915 นางสาวณิชานันท จารุวิทยพงศ จางเหมาบริการ 6,900                2-พ.ย.-63 1

2 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 6,900                2-พ.ย.-63 1

3 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 6,600                2-พ.ย.-63 1

4 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 6,900                1-พ.ย.-63 1

5 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

6 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

7 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

8 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

9 3301100215010 นางชวน ผึ้งกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

10 3301100225732 น.ส.พิชญธิดา มุงพูนกลาง จางเหมาบรกิาร 6,900                1-พ.ย.-63 1

11 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

12 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึงเดือน ธันวาคม 2563)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

13 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 7,500                1-พ.ย.-63 1

14 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 7,500                1-พ.ย.-63 1

15 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 7,500                1-พ.ย.-63 1

16 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 7,500                1-พ.ย.-63 1

17 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 6,600                30-ต.ค.-63 1

18 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 6,900                30-ต.ค.-63 1

19 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 6,900                30-ต.ค.-63 1

20 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 6,900                30-ต.ค.-63 1

21 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 6,900                2-พ.ย.-63 1

22 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 6,900                30-ต.ค.-63 1

23 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 6,900                30-ต.ค.-63 1

24 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 6,600                1-พ.ย.-63 1

25 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

26 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

27 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

28 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

29 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 6,900                1-พ.ย.-63 1

30 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 6,600                1-พ.ย.-63 1

31 3720800157239 นางสาววรรณทิวา ปาละวงษ คาวัสดุคอมพิวเตอร (หมึกเครื่องปริ้นเตอร) 4,490                10-พ.ย.-63 2

32 3720800157239 นางสาววรรณทิวา ปาละวงษ ซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค 1,600                11-พ.ย.-63 2

33 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องดื่มและอาหารกลางวันสําหรับผูเขารวมโครงการประชาชนรวมฟงการประชุมสภา4,800                23-พ.ย.-63 3

34 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องดื่มสําหรับผูเขารวมการประชุมคณะกรรมการชุมชน2,750                4-ธ.ค.-63 3



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึงเดือน ธันวาคม 2563)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

35 1309900748820 นายเอกชัย ศรีสนิท ซอมแซมรถจักรยานยนต ทะเบียน 1 กฎ 21 240                  2-ธ.ค.-63 2

36 3301100137931 นายเสนาะ แตกลาง คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ จํานวน 1 รายการ 2,500                6-พ.ย.-63 2

37 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาปายประชาสัมพันธ จํานวน 1 ปาย 360                  12-พ.ย.-63 2

38 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทคาปายประชาสัมพันธ โครงการฝกอบรมและศึกษาดูงานใหแกผูนําชุมชน 350                  27-พ.ย.-63 2

39 1309900748820 นายเอกชัย ศรีสนิท ซอมแซมครุภัณฑเครื่องตัดหญา 1,520                10-พ.ย.-63 2

40 3309900954302 นายมานะ เสมาปรุ คาถวยรางวัล โครงการกีฬาตานยาเสพติดชุมชน 4,000                18-พ.ย.-63 2

41 3309900954302 นายมานะ เสมาปรุ คาอุปกรณกีฬา โครงการกีฬาตานยาเสพติดชุมชน 4,830                18-พ.ย.-63 2

42 303557000301 หางหุนสวนจํากัด พรวิวัตพานิช ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 1 รายการ 2,200                4-ธ.ค.-63 2

43 3301100005813 โรงเรียนชุมชนหนองหัวฟาน คาเชาสถานที่จัดการแขงขันกีฬา โครงการกีฬาตานยาเสพติด 4,000                18-พ.ย.-63 2

44 3301100225520 นายสุรเดช ผันกลาง คาจางเหมาเครื่องขยายเสียง โครงการกีฬาตานยาเสพติดชุมชน 2,500                18-พ.ย.-63 2

45 5302100035761 นายทองเบิ้ม ขอหมั่นกลาง คาน้ําดื่ม น้ําแข็ง สําหรับผูเขารวมกิจกรรมโครงการกีฬาตานยาเสพติด 2,540                18-พ.ย.-63 2

46 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 5,470                30-ธ.ค.-63 1

47 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 3,100                30-ธ.ค.-63 1

48 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 65                    30-ธ.ค.-63 1

49 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น  กองสาธารณสุข 12,290              30-ธ.ค.-63 1

50 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาจางเหมาจัดทําปายไวนิล โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง 900                  27-ต.ค.-63 2

51 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง จางเหมาจัดทําปายไวนิล ประชาสัมพันธ โครงการกีฬาตานยาเสพติด 2,040                18-พ.ย.-63 2

52 3301100216776 นายสขิลา บุญวิจิตร จางเหมาจจัดตกแตงขบวนแหกระทง โครงการจัดงานประเพณีวันลอยกระทง4,500                27-ต.ค.-63 2

53 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุงานบานงานครัว 4,430                30-พ.ย.-63 2

54 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องดื่มสําหรับผูเขารวมการประชุมเพ่ือพิจารณารางแผน3,000                11-พ.ย.-63 3

55 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวาง เครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน สําหรับผูเขารวมการประชุมสภา2,400                18-พ.ย.-63 3

รวมทั้งสิ้น 763,505           


